

見積書

尾崎 敦子 様

北海道江別市野幌東町57-6



株式会社 ライフライン

〒061-1276

北海道北広島市大曲緑ヶ丘3丁目7番地8号

札幌市清田区里塚緑が丘11丁目8-8

TEL: 0120-322-439

FAX: 011-378-6407

島貫 明



見積書番号:1726

発行日: 2022/09/23

件名: 屋内給湯管差し替え工事

御見積金額 207,933 円

品目	単価	数量	単位	価格
出張費初回のみ	4,500	1		4,500
給湯管一部経路差し替え工事技術料 養生 解体撤去 及び 差し替え技術料 人工費用含む	130,000	1		130,000
マグネットお値引き 工賃より20%OFF	-26,000	1	▲	-26,000
屋内止水栓 KVK k17-20	6,280	1	個	6,280
ブリヂストン ポリブデン管 13A	1,600	10	m	16,000
ブリヂストン エルボ13A	2,200	8	個	17,600
ブリヂストン 座付き	3,790	2	個	7,580
ブリヂストン チーズ	2,890	1	個	2,890
ブリヂストン 水栓チーズ	3,900	1	個	3,900
ブリヂストン 20ユニオン×13A	3,280	1	個	3,280
北水 自動吸気弁	5,000	1	個	5,000
消耗雑材費諸経費	8,000	1		8,000
廃材処分費用	4,000	1		4,000
固定金具1式	6,000	1	式	6,000

小計		189,030 円
消費税		18,903 円
合計		207,933 円
内訳	10%対象	189,030 円
		消費税 18,903 円

備考